
SD/OMM-0174/2018–D03

V1017D 1

DODATEK č. 3, SD/OMM-0174/2018-D03
ke smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění na dodávku stavby:

Stavební úpravy hygienického zařízení ZŠ Boženy Němcové v Jaroměři

Objednatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Jaroměř
Číslo účtu: 9005-820551/0100
Zastoupené Ing. Jiřím Klepsou, starostou

(dále též jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: Stavební firma Stránský Černý s.r.o.
Se sídlem: Sylvárovská 1090, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Zastoupený: , jednatelem
Telefon:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 34292

(dále též jen jako „zhotovitel“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 3, SD/OMM-0174/2018-D03
ke smlouvě o dílo č. sml.: SD/OMM-0174/2018 (dále jen jako „smlouva“)

Čl. I.

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 3, SD/OMM-0174/2018-D03 (dále jen „dodatek“) dohodly
na následujících změnách smlouvy:



SD/OMM-0174/2018–D03

V1017D 2

Tímto dodatkem se mění článek II. Zastupování, odstavec 1 následovně:
1. Ve věcech stavby v rozsahu této smlouvy zastupuje

objednatele:
ve věcech smluvních: , starosta
ve věcech technických: dbor majetku města

zhotovitele:
ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Stránský, jednatel nebo

Martin Černý, jednatel
ve věcech technických: Ing. Jaroslav Stránský, jednatel nebo

Martin Černý, jednatel

Tímto dodatkem se mění článek III. Předmět smlouvy, odstavec 3 následovně:
3. Rozsah díla je dán oceněným výkazem výměr z nabídky zhotovitele ze dne 26.1.2018,
který je přílohou č. 1 této smlouvy, výkazem výměr z nabídky zhotovitele ze dne 26.1.2018,
který je přílohou dodatku č. 1, SD/OMM-0174/2018-D01, výkazem výměr ze dne 4.7.2018,
který je přílohou dodatku č. 2, SD/OMM-0174/2018-D02 a výkazem výměr ze dne
13.8.2018, který je přílohou tohoto dodatku.

Tímto dodatkem se mění článek IV. Termín plnění, odstavec 1 následovně:
1. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce uvedené v bodě III. 2. v časovém období
daném:
Předání staveniště zhotoviteli 2. července 2018
Zahájení stavby 2. července 2018
Dokončení díla 31. srpna 2018
Vyklizení staveniště zhotovitelem v den ukončení díla

Tímto dodatkem se mění článek V. Cena díla, odstavec 1 následovně:
1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:
Cena díla bez DPH 1 865 314 Kč
(slovy: jedenmilionosmsetšedesátpěttisíctřistačtrnáct korun českých)

Čl. II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SD/OMM-0174/2018, dodatku č. 1, SD/OMM-
0174/2018-D01 a dodatku č. 2, SD/OMM-0174/2018-D02 zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
O uveřejnění dodatku objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj
této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§ 504 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).



SD/OMM-0174/2018–D03 
 

V1017D 3 

5. Pro případ, kdy je v uzavřeném dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo běžného účtu fyzické nebo právnické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní 
strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, 
že dodatek bude uveřejněn bez podpisů a razítek. 

6. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by dodatek obsahoval 
osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají 
uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje zhotovitel svůj souhlas se 
zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb. objednatel. Souhlas se uděluje na dobu nezbytně nutnou ke splnění 
zákonných povinností a je poskytnut dobrovolně. 

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku 
v registru provede výhradně objednatel.  

8. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.  

10. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 15.8.2018 pod číslem usnesení 1005-
30-2018-OMM-RM. 

 
 
 
Příloha: 1. Oceněný výkaz výměr ze dne 13.8.2018 
 
 
 
V Jaroměři dne 16.8.2018 
 
 
 
………………………………………. 
Zhotovitel: 
Stavební firma Stránský Černý s.r.o. 
Martin Černý, jednatel 
 

V Jaroměři dne 16.8.2018 
 
 
 
………………………………………. 
Objednatel: 
Město Jaroměř 
Ing. Jiří Klepsa, starosta 
 
 
 

 


